Adres strony internetowej: www.canpoland.com

KRS: 0000789927

Strona 4 z 49

NIP: 7282838484

REGON: 383589786

2.2. Struktura akcjonariatu i wysokość kapitału zakładowego

Strukturę akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu przedstawia tabela

poniżej.

Wyszczególnienie  Liczba akcji
Udział w

kapitale
Liczba głosów

Udział

w

głosach

Zbigniew Jakub Pisarski 58.000 22,56 % 108 000 27,00 %

Bartłomiej Rafał

Wasilewski 58.000 22,56 % 108 000 27,00 %

Bogdan Wasilewski 32.000 12,44 % 32 000 8,00 %

Eko Consult sp. z o.o. 10.000 3,89 % 10 000 2,50 %

Biuro Biegłych

Rewidentów Eko-Bilans

sp. z o.o. 6.000 2,33 % 6 000 1,50 %

Horizon IT d.o.o. 16.000 6,22 % 16 000 4,00 %

TT Pharma sp. z o.o. 77.125 30 % 120 025 30,00 %

Łącznie 257.125 100% 400 025 100%

Źródło: Emitent

Strona 5 z 49

Struktura akcjonariatu po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego na

podstawie Uchwały Emisyjnej, przy założeniu objęcia maksymalnej liczby Akcji

Oferowanych oraz zarejestrowania zmian wynikających z Uchwały o splicie  przedstawiać

się będzie następująco:

Wyszczególnienie  Liczba akcji
Udział w

kapitale

Liczba

głosów

Udział w

głosach

Zbigniew Jakub Pisarski 580 000 21,11% 1 080 000 25,86%

Bartłomiej Rafał

Wasilewski
580 000 21,11% 1 080 000 25,86%

Bogdan Wasilewski 320 000 11,65% 320 000 7,66%

Eko Consult sp. z o.o. 100 000 3,64% 100 000 2,39%

Biuro Biegłych

Rewidentów Eko-Bilans

sp. z o.o.

60 000 2,18% 60 000 1,44%

Horizon IT d.o.o. 160 000 5,82% 160 000 3,83%

TT Pharma sp. z o.o. 771 250 28,07% 1 200 250 28,74%

Akcjonariusze Akcji serii F 176 000 6,41% 176 000 4,21%

Łącznie 2 747 250 100% 4 176 250 100%

Źródło: Emitent

2.3. Wysokość kapitału zakładowego

Kapitał zakładowego Emitenta wynosi 257.125,00 zł i dzieli się na 257.125 akcji o wartości

nominalnej 1,00 zł każda, uprawniających do łącznie 400.025 głosów na Walnym

Zgromadzeniu. Kapitał Spółki został pokryty w całości.

Na mocy Uchwały o splicie wartość nominalną wszystkich akcji Spółki, tj. akcji

uprzywilejowanych imiennych serii A, akcji zwykłych imiennych serii B, akcji

uprzywilejowanych imiennych serii C1, akcji zwykłych imiennych serii C2, akcji

uprzywilejowanych serii D1, akcji zwykłych imiennych serii D2, akcji uprzywilejowanych